

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ.LR2-3/22/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 സെപ്റ്റംബർ 26

കേരള ഷിപ്പിംഗ് ആൻഡ് ഇൻലാൻഡ് നാവിഗേഷൻ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ മാസ്റ്റർ ഗ്രേഡ് II (ബോട്ട് സ്രാങ്ക്) (മൂന്നാം എൻ സി എ - ഒ.ബി.സി) തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 31.12.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 656/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ലഭിച്ച അപേക്ഷകളിൽ യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. LR2-3/22/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 26th September 2025

It is hereby notified that, since there is no eligible candidates among the applications received for the post of Master Gr. II (Boat Syrang) (III NCA - OBC) in Kerala Shipping and Inland Navigation Corporation Limited published as Category Number 656/2024 in the Extraordinary Gazette dated 31.12.2024, all further selection processes in pursuance to the said Notification stand cancelled.

(By the order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION